
ZARZĄDZENIE NR 81 /2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania biegłych 
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję biegłych w przeprowadzanym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ul. Płockiej 

w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost 

regionalnego potencjału turystycznego przez rewitalizację zabytkowej kamienicy i wieży 

ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych”. 

2. Biegli powołani są do analizy i oceny złożonych ofert w ww. postępowaniu w zakresie 

jednego z kryterium oceny ofert tj. „Organizacja budowy”.   

 

§ 2. 

Biegłych powołuję w następującym w składzie: 

1) Pan Janusz Łabuz - architekt; 

2) Pan Jarosław Cień - projektant i inspektor robót budowlanych; 

3) Pan Andrzej Borowy – inspektor nadzoru robót budowlanych; 

 

§ 3. 

Biegli przystępują do wykonywania czynności niezwłocznie po otrzymaniu z Referatu ds. 

Zamówień Publicznych Urzedu Miasta Ciechanów ofert złożonych w ww. postępowaniu 

przetargowym. 

 

§ 4. 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, biegli stosują przepisy 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 

i innych obowiązujących przepisów  dotyczących zamówień publicznych, a także zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postepowania przetargowego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

  Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

   /-/ Joanna Potocka-Rak 
 

 


